
Via Domenico Di Giura snc 85100 Potenza – Tel. 0971/306311 Fax 0971/445081 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 

Prot. 5909                                                              Potenza, 19 ottobre 2012 

 
 

Il Dirigente 

 

VISTO                 il D.L.vo del 30 marzo 2001, n. 165 ; 

VISTO                 il CCNL del Comparto Ministeri ; 

CONSIDERATA la collocazione tra due giornate non lavorative del giorno venerdì 2 novembre 

2012 ;        

CONSIDERATO che nella citata giornata resterebbe in servizio un numero esiguo di 

dipendenti; 

INFORMATE       le R.S.U.  dell’ ufficio; 

 

DISPONE 

 

La chiusura completa dell’ Ufficio II Ambito Territoriale per la provincia di Potenza nel 

giorno:   VENERDI’  2 novembre 2012. 

 

Il personale tenuto alla presenza nel suddetto giorno di chiusura potrà usufruire di un giorno 

di ferie, oppure potrà recuperare ore eccedenti già prestate, o recuperare il servizio non 

effettuato entro i  due mesi successivi. 

 

 

                                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                            f.to Claudia Datena  

 

 

 ► Al Personale - SEDE 
 ►Alla Direzione Generale USR Basilicata - Potenza 

 ► Al Sig. Prefetto della provincia di Potenza 
 ►Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

 ►Agli UU.SS. Territoriali  della Nazione 

 ►Alle OO.SS. della Scuola 

 ►All’albo  - Sito Internet    

 


